

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/schesir-85g-sasz-tunczyk-okon-p-4850.html>

## Schesir 85g sasz. tuńczyk okoń



Cena	<b>8,50 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>6282</b>
Kod producenta	<b>6282</b>
Kod EAN	<b>8005852171054</b>

### Opis produktu

#### Schesir Tuńczyk z Okoniem w Galaretce, 85g - Kulinarne Symfonia dla Wybrednych Podniebień Kotów

Poznajcie prawdziwą perłę wśród kocich specjalistów - Schesir Tuńczyk z Okoniem w Galaretce. Ta wykwintna 85-gramowa saszetka to więcej niż karma, to kulinarne podróże w świat wyrafinowanych smaków.

**Esencja Morskiej Świeżości:** Otwierając saszetkę, natychmiast uwalniany jest subtelny, ale intensywny aromat świeżych ryb. Zapach ten zapowiada kocie doświadczenie kulinarne, które zaspokoi nawet najbardziej wybredne gusta.

**Duet Smaków:** Starannie dobrane kawałki tuńczyka i okonia, zamknięte w delikatnej galaretce, tworzą wyjątkową harmonię smaków. Połączenie tych dwóch ryb morskich przypomina koncert dwóch solistów, których głosy idealnie się uzupełniają, dostarczając niezapomnianych wrażeń smakowych.

**Pełnia Zdrowia:** Schesir nie tylko rozpieszcza podniebienia, ale także dba o zdrowie. Tuńczyk i okoń są bogate w wysokiej jakości białko oraz kwasach Omega-3 i Omega-6, które odżywiają sierść i wspierają ogólne zdrowie kota.

**Ekologia i Odpowiedzialność:** Zgodnie z filozofią Schesir, saszetki są przyjazne środowisku, podkreślając troskę marki o naturę. To wybór idealny dla świadomych konsumentów, którzy dbają o planetę.

**Wybór Koneserów:** Schesir Tuńczyk z Okoniem w Galaretce to więcej niż posiłek - to prawdziwa uczta. Idealna jako wyrafinowany posiłek codzienny lub specjalny przysmak, który zadowoli najbardziej wybredne kocie gusta.

Uzupełniająca karma dla kotów z tuńczykiem i z okoniem morskim

**Skład:** tuńczyk 57%, okoń morski 5%, ryż 1,5%

Skład analityczny: Proteiny 14,5%, olej surowy i tłuszcz 2%, włókna surowe 0,1%, popiół surowy 1%. Wilgotność 82%.

Instrukcja użycia: do dwóch saszetek dziennie, razem z kompletną karmą moką i/lub suchą Schesir. Podawać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce i zużyć w ciągu 48 godzin

Waga: 85 g

Czytaj więcej